РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27 марта  2014 года                       г. Георгиевск                                      № 293-31
           О работе контрольно-счётного органа города Георгиевска –

           кон​трольно-счётной палаты Думы го​рода Георгиевска за
2013 год
Рассмотрев отчёт о работе контрольно-счётного органа города Георгиевска – контрольно-счётной палаты  Думы города Георгиевска за 2013 год, в соответствии со статьёй 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 3 статьи 55 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Ге​оргиевска
РЕШИЛА:
1. Отчёт о работе контрольно-счётного органа города Георгиевска –  контрольно-счётной палаты Думы го​рода Георгиевска за 2013 год принять к сведению согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подле​жит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                              Л.А. Козина